
 
 

 
Datum:  

Seznam formulá��: 

Název a sídlo účetní jednotkyI�O: 

Výkazy ú�etní záv�rky pro rejst�íkový soud 

06969321
BICZ a.s. 27.7.2020

Antala Staska 2027/77ˇ
Praha
14000

Rozvaha (ke dni 31.12.2019)
Príloha k ucetní zaverce (okamzik sestavení 30.06.2020)ˇ ´ ˇ ´ ˇ ˇ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu (základní)

ke dni: 31.12.2019
(v celých tisících Kč)

IČ: 06969321

Název a sídlo účetní jednotky
BICZ a.s. 

Antala Staška 2027/77

Praha

14000

Právní forma účetní jednotky: AKCIOVÁ SPOLEČNOST

Sestaveno dne: 30.6.2020

Předmět podnikání účetní jednotky: Nákup a následný prodej vlastních nemovitostí

Spisová značka:  B 23288

V likvidaci: Ne

Označení Běžné účetní období Minulé úč. obdobíČíslo

řádku
AKTIVA

a
Brutto NettoNettoKorekce

b c
1 2 3 4

AKTIVA CELKEM                               (A. + B. + C. + D.) 01 33 734 0 33 734 15 864

B. Stálá aktiva                                         (B.I. + B.II. + B.III.) 03 16 100 0 16 100 600

C. Oběžná aktiva                        (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 37 17 634 0 17 634 15 264

Označení Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním obdobíČíslo

řádku
PASIVA

a 65b c

PASIVA CELKEM                                                    (A. + B. + C. + D.) 01 33 734 15 864

A. Vlastní kapitál                        (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI.) 02 7 293 1 935

B + C. Cizí zdroje                                                                  (součet B. + C.) 23 26 441 13 929

C. Závazky                                                       (součet C.I. + C.II. + C.III.) 29 26 441 13 929

Podpisový záznam

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Příloha v účetní závěrce § 39 vyhl. č. 500/2002 Sb.

Název a sídlo účetní jednotky

BICZ a.s. 

Antala Staška 2027/77, 14000 Praha

IČ: 06969321

Zapsána u: městský soud v Praze

Zapsána do OR dne: 21.3.2018

Právní forma: AKCIOVÁ SPOLEČNOST

V likvidaci: Ne

Předmět podnikání: Nákup a následný prodej vlastních nemovitostí

Rozvahový den: 31.12.2019

Okamžik sestavení účetní závěrky: 30.6.2020

Spisová značka:  B 23288

Údaje o účetní jednotce

Použité obecné účetní zásady a metody

Účetní zásady

Účetnictví účetní jednotky je vedeno v účetním softwaru POHODA.
Účetnictví společnosti je vedeno v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o účetnictví“) a prováděcí vyhláškou č.
500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli
účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, ve znění
platném pro rok 2019 (dále jen „prováděcí vyhláška k zákonu o účetnictví“).Společnost
účtuje v souladu s vnitřními směrnicemi, které byly vydány pro zajištění jednotného
postupu při evidenci, oceňování a účtování o majetku a závazcích společnosti. 

Účetní metody

Zásoby nejsou doposud vedeny.
Kurzy cizích měn dle denního kurzu ČNB.
 

Použité oceňovací modely

Pořizovací cenou včetně souvisejících nákladů.
Opravné položky nebyly vzhledem ke struktuře aktiv použity.

Informace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech

Předpoklad nepřetržitého trvání společnosti (§ 7 odst. 3 zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, v platném znění)
Předpoklad nepřetržitého pokračování činnosti účetní jednotky byl v účetnictví účetní
jednotky použit a ke dni zpracování účetní závěrky nejsou účetní jednotce známy žádné
informace, které by nasvědčovaly tomu, že účetní jednotka nemusí být schopna
nepřetržitě pokračovat ve své činnosti a že by v důsledku toho byla ohrožena schopnost
plnit své závazky. 
 
Přepočtený stav pracovníků k 31.12.2019: 0
 
Významné události, které nastaly po rozvahovém dni (§ 19 odst. 6 zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném znění) - takovéto události nebyly zaznamenány.
 
cELKOVÝ STAV ZÁVAZKŮ K 31.12.2019: 26.441 TIS. kČ

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



.............……………………………………..

Podpisový záznam statutárního orgánu

.............……………………………………..

Podpisový záznam účetní jednotky

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


